8 **Q**uarta dī regularis. q̄ fm diuersas religiōes  
z religiosoz p̄stōnes expedīt z pceditur simpli z  
de plano. z non potest appellari fm Jo. an. facit. c.  
rephensibilis. de ap. Et ad istas vltimas nemo ob-  
ligatur. nisi quando a suo prelato cogitur. vt infra  
patebit.

9 **U**trum teneatur quis denunciare alicui eius  
peccatum qđ ipse qui p̄miserit ignoratur. vide s̄.  
coercitio. ij. s̄. vj.

10 **U**trum prelato precipienti denunciandum pec-  
catuū alterius teneat̄ subditus obedire nisi fuata  
forma euangelica? Rñ. si pctñ ē publicum. vel in  
nocumētū p̄mū fiendum. dic q̄ sic. vt s̄. p̄ter  
in p̄. Idem dic qñ nō sperat̄ correctio. licet non  
sit in nocumētum. vt s̄. dictum est. s̄. j. Si vō pec-  
catum non est ad nocendū p̄mū z occultum et  
sperat̄ correctio si secrete corrigat̄. vt p̄mūter d̄  
p̄sumi nisi sint signa pbabilia in p̄mū. tunc dico  
fm Ri. vbi s̄. q̄ publicam denunciationem d̄ p̄-  
cedere secreta monitio ex p̄cepto diuino. p̄ qđ pla-  
tus non potest p̄cipere. nec subditus obedire. z si  
frater se corrigi debeat desistere a publica denun-  
ciatōe. Et sic intellige. ij. q. j. si peccauerit. ij. q. vij.  
accusatio. Nam ex p̄cepto dei teneor si possum si-  
ne detrimento boni sp̄ialis illius quem corrigo fa-  
mam ipsius non ledere. quia p̄ciosior q̄ tempo-  
ralia. z valet ad bona temporalia vt d̄ testi. c. testimo-  
nium. z de excof. p̄e. inter dilectos. Item ad bona  
spiritualia. quia multi timore infamie a peccato re-  
trahunt̄ qui quando se infamatos p̄siderant. sine  
freno peccant. Vnde glo. super illud Mat. xvij.  
Vade z corripe eum t̄c. dicit. ne publice correctio  
verecundiam perdat qua p̄dita in peccato rema-  
neat. Secretam autem denunciationem non est  
necesse p̄cedat monitio. Et ideo siue secrete mo-  
nerim. siue non. siue secrete correxerit se ad meaz  
monitionem siue non teneat̄ secrete denunciare p̄-  
lato precipienti. quia valet ad p̄cauenda pecca-  
ta recidiuij. nec est in fame fratris p̄iudicium si

ialis est prelatus. qualis esse debet. Ratio est quia  
quilibet tenet obedire suo prelato in his que per-  
tinent ad eorum officium z non sunt contra deum  
vel animam. sed sic obedire non est contra deum.  
immo fm deum z intentionem euangelicam. in  
qua non solum dominus intendit peccatorem cor-  
rigere. sed etiam correcto de reciduo p̄cauere.  
quia non est opus valentibz Mat. ix. z sic platos  
medicos voluit esse. Est etiam de his que perti-  
nent ad officium prelatoz. Vnde Ber. li. de di-  
spensatione et p̄cepto. c. v. dicit. Regularis pro-  
fessio qua se minor sponte subdidit maiori eque af-  
ligat. et communis equidem pacti reor. vtrūq̄z ne-  
cessitate teneri. vnum fidelis cure. alterum fidelis  
obedientie. Cura autem non est tñ ad curandū  
sed etiam ad p̄feruandū a peccato. quod fieri  
non potest. nisi peccator correctus in quo est pro-  
mitas derelicta cognoscatur. nec potest cognosci ni-  
si per te qui solus nosti. ergo teneris dicere ad bo-  
num fratris tui. Vnde videmus q̄ semel lapsus  
in pctñ carnis facit̄ relabit̄. imo vix retinet̄ huius  
sine est Aug. sup leui. v. c. z. xxij. q. v. s̄. hoc videt̄  
Item Bual. in sum. Buli. de mara. z cōmunit̄  
omnes doct. ordinis nri. z san. Tho. in quoli. Si  
tñ p̄ signa valde pbabilia z p̄sumptiones quasi  
violentas crederet̄ q̄ prelatus ex illa denunciatio-  
ne fratrem infamare vellet. tūc crimen occultum  
fratris iam veraciter correcti sibi denunciari non  
debet. Et hec que de denunciatione publica dixi ve-  
ra fm san. Tho. scđa scđe. q. xxxij. ar. vij. in graui-  
bus peccatis. non in leuibus que fame nō derogāt.  
Nec ob. his dictum Aug. in regula q̄ dicit. q̄ pec-  
catum fratris prius debet ostendi p̄posito q̄ te-  
stibus. quia vt dicit Ri. vbi s̄. q. ij. ibi loquit̄ fm  
q̄ p̄positus est singularis persona que potest et  
debet p̄desse magis q̄ alius quilibet. s̄ ostendere p̄-  
lato tanq̄ ecclesie. i. sicut in loco iudicis residentis  
debet sequi testium inductionem. vt dictum est in  
p̄mū. huius ca.